28. sz. * 1506. Augustae Vindel.

Statuta Diocesana Rcuerendiss. in Christo patris et 
dui Henriéi Eppi Augnstensis in celebratione Sinodi (sic) 
crastino s. Margarethe A. d. 1506 publicata. — 4-rét, gót nyo
mat, a czimlapon a püspök czimerével 13 számoz, lev. — Végén: 
Finiunt Statuta Diocesana de mandato prelibati Beuerendiss. 
patris et dni Henrid presulis Augustensis dignissimi. Per Er- 
harduin Ratdolt Auguste Impressa. A. d. 1506. Kal. August. 
Panzer. (VI. p. 135. n. 34.)

Szép példány.

29. sz. * 1507. Coloniae.

(Winipheliugi Jacobi.) Auisainciituin de concubinariis 
non absoluendis quibuscunque ac cornm periculis quam 
plurimis. A theologis Colonieusibus approbatum cum additioni
bus sacratissimorum canonum. — 4-rét, gót betűkkel, 14 sztlan 
levél, — Végén: 0  igitur mi confessor hec modica auscultanter 
velim animaduertas et concubinarios ad firmum propositum 
abiiciendi concubinam ut nullius peccati mortalis periculum sit 
in mora efficaciter inducas antequam absoluas. Alias tu cecus 
cecum ad infernum ducis teque secum precipitas. Vale ex Co
lonia. Anno dni 1507. Ismerteti: Freytag. 1

1 Adparatus Litterarias I. 183. 1. — líüchermerkwürdigkeiten : „Ein 
rares -Stückchen.“ p. 65.
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(Ariioldi de Nova Villa) Regimen Sanitatis Salernita
num editum ad usum regis anglie a magistro Arnoldo de noua 
villa omnium medicorum viventium gemma. Feliciter incipit. — 
4-rét, gót betűk, ezimlap nélkül 48 sztlan levél. — Végén: 
Explicit Regimen sanitatis. 'Compositum seu ordinatum a Ma
gistro Arnoldo de villa noua Cathalano omnium medicorum vi- 
uentium gemma. Impress. Colonie per Corn, de Zyryckzee. 
apud predicatores Anno 1507 Mense Septemb. die prima. Em
líti Tänzer. (VI. 362. η. 135.)

30. sz. 150?. Coloniae.

31. sz. 150?. Coloniae.

Sermones Dormi secure vel Dormi sine cura de tem
pore. 4-rét, gót betűk, két hasábos sorokkal. A—X4= lti4  
sztlan levél. Csonka példányunkban hiányzik A—·<«·,. =  40 lev.

- 164a. Colophon: Ad laudem et honorem omnipotentis dei 
virginisque matris eius gloriose nec non vtilitatem totius ercle- 
sie tiniunt sermones de Tempore notabiles, quamquam breues 
Dormi secure inscripti. Impressi Colonie Anno dni 1507. — 
164 b. üres. — la. Sermones de Sanctis per annum satis no
tabiles et vtiles omnibus sacerdotibus pastoribus et capellanisqui 
dormi secure vel dormi sine cura sunt, nuncupati, eo quod absque 
magno studio possint incorporari et populo pdicari Incipiunt 
feliciter. — 236 sztlan levél. — Végén: Ad laudem et glo
riam summi dei ehristifereque virginis marie ac totius celestis 
militie explicit! sunt sermones tam de Tempore quam de San
ctis Dormi secure non incongrue ptitulati. qui ut publice con
suleretur condonatorum vtilitati in non pauca exemplaria Co
lonie in Edibus ingenuorum liberorum Quentel satis emendate 
sunt expressi. Anno post verbum in carne missum supra 
MD septimo X ka. sept. — Ezután következik : Tabula, mely
ből csak egy levél van meg. Említi Tänzer. (VI. 361. n.
128.)
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Nicolai Perotti Cornu copiae. — Ivrét, gömbölyű be
tűkkel 1268 hasáb és 46 sztlan lev. — Végén: Impressum Ve
netiis per Joannem Tridinum alias Tacuinum. Anno a recon
ciliata diuinitate Millesimo octavo et quingentesimo, tertio nonas 
Septembr. Serenissimo Principe Leonardo Lauretano Venetiis 
summa Iustitia et aequitate Imperante. — E kiadást Panzer, 
Brunet, Graesse nem említik. — Példányunkban a czimlap 
hiányzik. A könyv külső fatábláján: Cornu copiae Joseplii 
Pysky 1552.